
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Bedřich Toman

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44144229

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 63900 Brno

Vyřizuje: Veronika Deutschová

Telefon: 775 857 372

E-mail: deutschova.veronika@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 14.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 3644/23

Objekt: MERHAUTOVA 937/51

Objednáváme u vás: provedení opravy obkladu stěn v NP 601 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví

statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je

přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals

Kontakt: Mobil 775 426 637

Cena: 85 184,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2023

Záruční Ihůta: 6 měsíců

Nájemce:

Kontakt:

ve

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V připadě nedodržení terminu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení terminu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

O e:

D



Položkový rozpočet

Zakázka: Merhautova 51,49 - nebyt.prostor 601 - oprava obkladu stěn

Objednatel: Statutární město Brno,MČ Brno - sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

60167 Brno

Zhotovitel: Bedřich Toman IČ: 44144229

DIČ:

61200

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 854,70

PSV 78 178,55

MON 1 150,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 85 183,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 85 183,25 CZK

Základní DPH 21 % 17 888,00 CZK

Zaokrouhlení -0,25 CZK

Cena celkem s DPH 103 071,00 CZK

y Brně dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

■
Číslo Název Typ dílu Celkem

94 Lešení a stavební výtahy HSV 803,60

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 2 421,10

97 Prorážení otvorů HSV 1 300,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 330,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 78 178,55

M21 Elektromontáže MON 1 150,00

Cena celkem 85 183,25

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Merhautova 51,49 - nebýt.prostor 601 - oprava obkladu stěn

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 803,60

1 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 9,80000 82,00 803,60

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2421,10
2 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 31,00000 78,10 2421,10

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 300,00
3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 1 330,00
4 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,00000 1 330,00 1 330,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 78 178,55
5 Obklad stěn palubkami pero - drážka, palubky MD, 

lakování
m2 75,00000 738,00 55 350,00

6 Rastr pod obklad m2 46,70000 332,50 15 527,75

7 Demontáž obložení stěn, z palubek m2 41,60000 175,50 7 300,80

Díl: M21 Elektromontáže 1 150,00
8 Kontrola a úprava elektro soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00




